光大水质净化南京有限公司危险废物回收

处置协议（紫外灯管）

变更公告

项目名称： 光大水质净化南京有限公司危险废物回收处置协议（紫外灯管）

项目编号： GDSW-GX-2023-2297

采购人（或招标代理机构）名称：  光大水质净化南京有限公司

采购人（或招标代理机构）地址：  南京市六合经济开发区龙华西路科创园 4 号

楼 259 室

采购人（或招标代理机构）联系人、联系方式： 范家银  15996477867

首次公告日期： 2023-11-03

本次更正日期： 2023-11-06

更正事项、内容：  招标文件处置量发生变更

其他内容不变。

本变更公告作为采购文件的组成部分之一，与采购文件不一致的部分以本变更公

告为准，对各响应人均具有约束力。特此说明。

光大水质净化南京有限公司（盖章）

2023-11-06

		2023-11-06T11:52:46+0800
	location
	szca